
2021/11/5 
 

Amazon Pay 取り扱い終了のお知らせ 

 

 
いつもザクロ屋をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 
お支払い方法のうち「Amazon Pay」について、2021 年 11 月 24 日（水）を

もちまして、取り扱いを終了することといたしました。 
 
定期コースで「Amazon Pay」をご利用中のお客様へは、大変お手数ですが、個
別にご案内差し上げますので、マイページにてお支払い方法のご変更をお願い
いたします。 
 
お支払い方法として、クレジットカード・NP 後払い・代金引換がご利用いただ
けます。 
 
これまで「Amazon Pay」ををご利用いただいていたお客様には誠に申し訳ござ
いませんが、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 
 
ご不明な点がございましたら、メール・フリーダイヤル・LINE などでザクロ

屋までお問合せくださいませ。 
今後とも、ザクロ屋をよろしくお願い致します。 

 
ザクロ屋 

https://www.zakuroya.jp/cart/cgi-bin/zakuro/member.cgi?from=ap

